證所附帶的認購權獲悉數行使時，本公司將發行合共 102,000,000股新股份，相當

於股東週年大會當日的本公司已發行股本面值總額約4.85%。

– 10 –

自授予一般授權後到本公告日期，本公司已授出 133,650,000股十二月十九日認股

權證，若十二月十九日認股權證所附帶的認購權獲悉數行使，本公司將配發及發

行 133,650,000股新股份，大約相當於股東週年大會當日的本公司已發行股本面值

總額的約 6.35%。截至本公告日期，十二月十九日認股權證一概未有歸屬，因此

並未有新股份因十二月十九日認股權證所附帶的認購權獲行使而獲配發及發行。

發行認股權證的理由及所得款項用途

實際總發行價及認購價分別較獨立估值師評估認股權證的價值及股份的近期成交

價有溢價。

本集團的全資子公司銅鑫與 3名供應商訂立 3份一年期的年度供應協議，據此，各

供應商同意從二零一五年二月一日到二零一六年一月三十一日以比本集團由其他

供應商（除因應十二月十九日認股權證而與本集團於二零一四年十二月十九日訂

立年度供應協議和認股權證認購協議的 7名供應商外。請參閱公司於二零一四年

十二月十九日所刊發的公告。）取得的同日平均採購價固定折讓每噸人民幣 2,000

元的價格，供應目標數量的廢舊銅原材料予本集團。年度供應協議項下 3名供應

商的年度供應目標合共為 30,000噸。認股權證的發行實際上已考慮供應商所提供

的折讓。此外，預期有關安排將鼓勵該等供應商達到供應原材料的目標數量，有

助擴大本集團原材料供應來源，以滿足本集團的生產需要。因此，本公司與各認

購方訂立認股權證認購協議。

認股權證認購事項及行使認股權證所附帶的認購權的總所得款項淨額合共為

153,102,000港元，擬用作本集團的一般營運資金。

董事（包括獨立非執行董事）認為，基於現行市況，認股權證認購事項的條款（包

括發行價及認購價）為正常商業條款，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體

利益。

認股權證認購事項的現金所得款項總額將為 102,000港元。經扣除相關開支，

認股權證認購事項的所得款項淨額估計約為 102,000港元，相當於每份認股權

證的淨發行價約為 0.001港元。假設認股權證所附帶的認購權獲悉數行使，預

期將籌集額外 153,000,000港元。

– 11 –

股權架構

於本公告日期，本公司已發行 2,105,145,600股股份。本公司 (i)於本公告日期； (ii)

緊隨認股權證所附帶的認購權獲悉數行使後（假設於有關行使前本公司的已發行

股本並無進一步變動）的股權架構載列如下：

於本公告日期

緊隨認股權證所附帶的

認購權獲悉數行使後

股東 股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比

(% ) 股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比

(% )

時建有限公司（附註 1） 958,574,400 45.53 958,574,400 43.43

肇豐環球有限公司及金博

企業有限公司（附註 2） 270,915,400 12.87 270,915,400 12.27

豐銀控股有限公司及洋達

有限公司（附註 3） 142,606,800 6.77 142,606,800 6.46

鄺偉信先生（附註 4） 4,772,600 0.23 4,772,600 0.22

鼎珮投資集團有限公司

（附註 5） 122,492,000 5.82 122,492,000 5.55

認購方 — — 102,000,000 4.62

其他公眾股東 605,784,400 28.78 605,784,400 27.45

合計 2,105,145,600 100.00 2,207,145,600 100.00

附註：

1. 時建有限公司由本公司主席兼執行董事俞建秋先生全資擁有。

2. 肇豐環球有限公司及金博企業有限公司由執行董事黃偉萍先生全資擁有。

3. 豐銀控股有限公司及洋達有限公司由執行董事劉漢玖先生全資擁有。

4. 鄺偉信先生為執行董事。

5. 鼎珮投資集團有限公司由麥少嫻女士全資擁有。麥少嫻女士獨立於本公司及並非本公司的關

連人士，並為獨立於本公司、其任何子公司或彼等各自的聯繫人的董事、最高行政人員或主

要股東及與彼等概無關連的第三方。

– 12 –

過去十二個月的集資活動

公告日期 集資活動 淨集資額

公告中計劃

所得款項用途

實際所得款項

用途

二零一四年

二月十一日

（招股書日期）

全球發售

531,825,600股

股份（包括行使

超額配股權時

發行的新股份）

大約人民幣

420,000,000

. 用於集團已計劃投放

在綿陽保和泰越通信

線纜有限公司、 四

川保和新世紀線纜有

限公司、 湖南銀聯

湘北銅業有限公司和

銅鑫的資本開支

. 償還貸款

如計劃

二零一四年

十二月十九日

發行

133,650,000份

十二月十九日

認股權證

港幣 $ 133,650 集團一般營運用途 如計劃

除上述外，本公司於本公告日期前過往十二個月並無進行任何集資活動。

上市規則的涵義

根據上市規則第15.02 (1)條，因行使認股權證而將予以發行的股份，當與尚待因行